МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «НИКОЛО-
ПАВЛОВСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ»

622911. Свердловская обл.. Пригородный р-н, с. Николо-Павловское, ул. Совхозная, д.4

Приказ

«21» февраля 2023 года № 1 0

О комиссии и утверждении нормативных актов МБУ ГГО «Николо-
Павловский центр культуры» по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», закона Свердловской области от 20.02.2009 №2-03
«О противодействии коррупции в Свердловской области», Указа Губернатора
Свердловской области от 03.11.2010 №971-УГ «О мониторинге и эффективности
противодействия коррупции (антикоррупционном мониторинге) в Свердловской
области», в соответствии Федеральному закону от 11 июня 2022 года № 160-ФЗ,
Федеральному закону от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции», приказа Управления культуры администрации Горноуральского
городского округа от 19.05. 2015 года № 17 «О Комиссии Управления культуры
администрации Горноуральского городского округа по противодействию
коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию МБУ ГГО «Николо-Павловский ЦК» по противодействию
коррупции.
2. Утвердить состав комиссии МБУ ГГО «Николо-Павловский ЦК» по
противодействию коррупции (Приложение №1).
3. Утвердить Положение о комиссии МБУ ГГО «Николо-Павловский ЦК» по
противодействию коррупции (Приложение №2).
4. Утвердить план работы комиссии МБУ ГГО «Николо-Павловский ЦК» по
противодействию коррупции на 2023год. (Приложение №3).
5. Утвердить Положение о конфликте интересов работников и Декларацию
о конфликте интересов (Приложение №4).
6. Утвердить Положение информирования работниками работодателя о случаях
склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения
таких сообщений (Приложение №5).
7. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового
гостеприимства (Приложение №6).
8. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников (Приложение
№7)
9. Утвердить Антикоррупционную 11 ол i п и ку (11 pi iЛоже! i и с №8).
10.Контроль за исполнением настоящего приказа ос;й|вляю,за собой.

' % Ж %

Директор ^ А А.А. Скакун ' ' V, ... '